BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

YSAPY GARCIA ARRIETA

A 4 Calles De Super 6

Desde: 01/07/2024 Hasta 31/07/2024 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
0-2977124

Saldo Actual
76.365

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 16.849
29/06/2024 25380329 CRED-TRANSFERENCIA 0 60.000 76.849
29/06/2024 25390318 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 26.849
01/07/2024 25438841 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 14.000 0 12.849
01/07/2024 25455778 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 12.000 0 849
02/07/2024 25540881 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 250.849
02/07/2024 560883435 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 25.000 0 225.849
02/07/2024 560908374 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 70.000 0 155.849
04/07/2024 561397816 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 305.849
05/07/2024 25734776 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 105.849
05/07/2024 25786922 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 205.849
05/07/2024 3921334533 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 5.849
06/07/2024 25829050 CRED-TRANSFERENCIA 0 110.000 115.849
07/07/2024 3923640464 SUP.GRAN VIA-CENTRO 115.000 0 849
07/07/2024 561928790 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100 0 749
07/07/2024 25896615 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 100.749
07/07/2024 561951255 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 749
08/07/2024 25920239 CRED-TRANSFERENCIA 0 50.000 50.749
08/07/2024 562033802 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 110.000 160.749
08/07/2024 562098231 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 260.749
08/07/2024 25942938 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 60.749
09/07/2024 25976632 CRED-TRANSFERENCIA 0 20.000 80.749
09/07/2024 3926378538 SUP.GRAN VIA-CENTRO 17.450 0 63.299
09/07/2024 3926385379 OSCAR CAFE SUC. 1 44.000 0 19.299
09/07/2024 3926386274 OSCAR CAFE SUC. 1 2.000 0 17.299
09/07/2024 562225807 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 317.299
09/07/2024 25987298 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 117.299
09/07/2024 562292977 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 367.299
09/07/2024 26013000 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 167.299
09/07/2024 26015059 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 157.299
09/07/2024 26018219 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 10.000 0 147.299
09/07/2024 26021134 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 14.500 0 132.799
09/07/2024 26021828 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 332.799
09/07/2024 26021891 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 132.799

Péagina 1



BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

YSAPY GARCIA ARRIETA

A 4 Calles De Super 6

Desde: 01/07/2024 Hasta 31/07/2024 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
0-2977124

Saldo Actual
76.365

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
09/07/2024 3927679746 SUP.S6-3 DE FEBRERO 20.050 0 112.749
10/07/2024 562388632 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 12.500 0 100.249
10/07/2024 26050947 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 350.249
10/07/2024 26051169 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 150.249
10/07/2024 562430932 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 175.000 325.249
10/07/2024 26053827 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 400.249
10/07/2024 26054025 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 700.249
10/07/2024 26057740 CRED-TRANSFERENCIA 0 220.000 920.249
10/07/2024 26059807 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 520.249
10/07/2024 26062155 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 25.000 0 495.249
10/07/2024 25930615 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 300.000 795.249
10/07/2024 562488068 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 20.000 0 775.249
11/07/2024 26159968 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 70.000 0 705.249
12/07/2024 562776653 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 655.249
12/07/2024 3931500196 RESTAURANTE GUARANIA 25.000 0 630.249
12/07/2024 26198089 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 660.249
13/07/2024 26268387 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 640.249
14/07/2024 26294626 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 540.249
15/07/2024 3935228185 LIBRERIA CAMPO 9 429.300 0 110.949
15/07/2024 563304446 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 360.949
15/07/2024 3935985288 GRETA SHOP 30.000 0 330.949
15/07/2024 3936367309 MI GELATO CONFITERIA 10.000 0 320.949
16/07/2024 3936957867 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Solu02 157.000 0 163.949
17/07/2024 26450644 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 113.949
17/07/2024 26511674 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 32.000 0 81.949
18/07/2024 26528944 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 80.000 0 1.949
18/07/2024 26541243 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 1.001.949
18/07/2024 26558517 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 225.000 0 776.949
18/07/2024 26574797 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 45.000 0 731.949
19/07/2024 3941926964 OSCAR CAFE SUC. 1 20.000 0 711.949
19/07/2024 564075388 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 661.949
19/07/2024 26610040 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 561.949
19/07/2024 26637009 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 711.949
19/07/2024 3943180490 PETROCHACO BOQUEREON 30.000 0 681.949
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20/07/2024 26660736 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 781.949
20/07/2024 26715343 CRED-TRANSFERENCIA 0 400.000 1.181.949
21/07/2024 26725333 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 1.151.949
21/07/2024 564500960 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 75.000 0 1.076.949
22/07/2024 26757661 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 1.056.949
22/07/2024 26774641 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 956.949
22/07/2024 3947017039 GUARANIA HOTEL Y RESTAURANTE 25.000 0 931.949
22/07/2024 564703225 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 881.949
22/07/2024 3947538607 SUP.GRAN VIA-CENTRO 114.000 0 767.949
23/07/2024 26821782 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 717.949
23/07/2024 26822545 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 29.000 0 688.949
23/07/2024 26825266 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 488.949
23/07/2024 3948866907 SUP.GRAN VIA-CENTRO 112.900 0 376.049
23/07/2024 26853081 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 326.049
23/07/2024 26860445 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 576.049
24/07/2024 565019424 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 250.000 0 326.049
25/07/2024 26965340 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 11.300 0 314.749
25/07/2024 3952051406 PETROBRAS CDE 12.000 0 302.749
26/07/2024 3952792187 SOL IMPORT SPORT 250.000 0 52.749
26/07/2024 3953974896 ALHAMBRA 28.000 0 24.749
26/07/2024 27075678 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 324.749
26/07/2024 3954344993 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 24.749
27/07/2024 565783752 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 350.000 374.749
27/07/2024 3956336098 MC DONALDS-CDE 26.000 0 348.749
28/07/2024 3956361547 MC DONALDS-CDE 73.000 0 275.749
28/07/2024 3956972446 SUPERSEIS CARRETERA  CIUDAD DEL ESPY 71.754 0 203.995
28/07/2024 3957254982 SAINT TROPEZ CAFE 83.000 0 120.995
28/07/2024 3957344803 WOK DYNASTY - LAGO S. 10.000 0 110.995
28/07/2024 27182576 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 210.995
28/07/2024 565885218 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 110.995
29/07/2024 3958498174 MOLDURAS DEL ESTE 110.000 0 995
31/07/2024 27361739 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 200.995
31/07/2024 27362431 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 400.995
31/07/2024 27370286 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 225.000 0 175.995
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Totales 6.290.854 6.450.000 175.995
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